
Gmina Suchedniów
26.130 Suchedniów, ul. Fabryczna S

tel. 041 25 43 250, 041 25 43 002, fax 041 25 43 090, 041 25 43 485
www.suchedniow.bip.doc.plziksuched@poczta.onet.pl

Znak sprawy: ED.271.1.2017

Suchedniów, dnia 10.08.2017 r.

wg rozdzielnika

INFORMACJA O WYNIKACH

Gmina Suchedniów z siedzibą przy ul. Fabrycznej 5, 26 - 130 Suchedniów, informuje, że
w dniu 26.07.2017 r. o godzinie 10: 15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. "DOWÓZ I ODWÓZ
DZIECI Z TERENU MIASTA I GMINY SUCHEDNIÓW DO SZKÓL PODSTAWOWYCH WRAZ
Z ZAPEWNENIEM OPIEKI NAD NIMI W TRAKCIE PRZEWOZU", numer postępowania:
ED.27 1.1.20 17 r.

W postępowaniu wpłynęły 3 oferty.

Po dokonaniu otwarcia ofert Zamawiający przystąpił do badania oceny ofert, które zakończono
w dniu 10.08.2017 r.

Stosownie do postanowień zawartych wart. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 styczna
2004 r. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu ofertę z najwyższą liczbą
uzyskanych punktów złożył Wykonawca:

Ilość punktów
Ilość punktów

Ilość punktów w kryterium
n' kryterium

ilość
Numer Nazwa uzyskanych w czas kilometrów

Ilość pu nktów
oferty i adres Wykonawcy kryterium cena podstawienia

w ramach
łącznie

ofertowa brutto autobusu
przewozów

zastępczego nieodpłatnych

TRAVELLER BUS

3.
Artur Pawełkiewicz ul.

60.00 20.00 20.00 100.00
Wcsola 5 J.

25 - 363 Kielce

Oferty pozostałych Wykonawców zostały ocenione następująco:

mailto:www.suchedniow.bip.doc.plziksuched@poczta.onet.pl


Ilość punktów
Ilość punktów
w kryterium

Ilość punktów w kryterium
ilość

Numer Nazwa uzyskanych w czas
kilometrów

Ilość punktów
oferty iadres Wykonawcy kryterium cena podstawienia w ramach łącznie

ofertowa brutto autobusu
przewozów

zastępczego
nieodplatnych

USLUGI-HANDEL -
TRANSPORT
Anna Chmiel

1. 53.94 20.00 20.00 93 ••94
Charężów 6.

26 - 060 Chęciny

Witkowski Andrzej
Przedsiębiorstwo

2.
Handlowo -Usługowe

54,68 20,00 10.00 84.68WITKOBUS Wzdół
Rządowy 18 A.

26 - 010 Bodzentyn

Miejscowość i data Sochedniów 2017-08-10

UWAGA! Termin podpisania umowy zostal wyznaczony na dzień 17.08.2017 r. godz. 10:00. Miejsce podpisania umowy:
Urząd Miasta i Gminy ul. Fabryczna 5, 26 - 130 Suchedniów - Sekretariat.

Zatwierdzam:

BURM~'AI.cMen-

mgr i"ż. Cezary Blach

Rozdzielnik:
IIW)"konawca x J
2/51ro08 internetowa (BlP),
JIED ala


	00000001
	00000002

